ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-UBND

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

Tuần 07 năm 2024 (từ ngày 17/02/2025 đến 23/02/2025)

I. Kết quả thực hiện tuần (kết quả trong tuần    ần 6

- Chỉ đạo thu hoạ         ại cây trồng vụ                  ỉ đạ                          ồ    ụ              ỉ đạ

      ồ                      đ        ạ        đ                          ống d          đ                  ồ                  ầm.

-            đấu tranh trấn áp các loạ        ạm; giải quyết dứ  đ         ụ           ồ  đọng, xử                  ụ

                        ầ                                                                          ạ        ạ                   ứ

II. Kế hoạch tuần (tuần        ần 7

1. Nội dung:

-   ế   ụ    ỉ đạo thu hoạ          ỉ đạ                          ồ    ụ         ồ                      đ        ạ

đ                          ố              đ                  ồ                  ầm.

-   ế   ụ       ứ   ế    ồ        ạ          đ                    ồ                     ạ              ọ

          đ

-      ứ                               đ    ạ                    ế      đ

-            đấu tranh trấn áp các loạ        ạm; giải quyết dứ  đ         ụ           ồ  đọng, xử                  ụ

                        ầ                                                                          ạ        ạ

2. Lịch công tác.

     ngày Buổi

Nội dung –  gười thực hiện

Đ/c   ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đ/c  Đin  Đìn  P ú

P. Chủ tịch UBND xã

Đ/c  Đin    ị Thắm

P. Chủ tịch UBND xã

Th  2 Sáng           ạ                   đại h i chi b  Hợp Thành  ại h i chi b  Làng Sao

ngày 17/02/2025 Chi u           ạ                   đại h i chi b  Hợp Thành  ại h i chi b  Làng Sao

Th  3

Ngày 18/02/2025

Sáng           ạ          Làm vi c tạ          Làm vi c tạ

Chi u
                       Làm vi c tạ          G p m   đ        đ

đấu tại l  h   đ n chín gian

Th  4

Ngày 19/02/2025

Sáng Làm vi c tạ          Ki n tra mô hình dự án bò, gà

Chi u
Chỉ đạ   ại h i chi b  thôn Làng

Mài
Làm vi c tạ          Dự đại h i chi b  Th ng L c

Th  5

ngày 20/02/2025

Sáng Tiếp công dân Giải quyết tranh chấp Làm vi c tạ

Chi u           ạ
Ki m tra h  thố

           ới tiêu

Th  6

ngày 21/02/2025

Sáng
Tham dự                   ế

đ

Làm vi c tạ              đ    đ       ại l  h   đ n

Chín gian

Chi u
                  ế      đ

Làm vi c tạ

    đ    đ       ại l  h   đ n

Chín gian

Trực th  7, CN

22-23/02/2025

  ự

Nơi nhận:
-              D&UB D     n (B/c);

-     ng trự   ảng        D

- MTTQ,              xã;

-     ng các thôn,

-                        ng trạm y tế xã, Hi                      ng;

- Các công chứ                       K       c UBND xã;

-    :

   Ủ

 ê Đ c   ấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-18T09:27:55+0700

		2025-02-18T10:28:53+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-18T10:29:52+0700